

Arända Contract

Till Borgsmannen Per Eric Rector och Des Hustru Brita
Maja Anders Datter i Borg uppläter och bortaränder jag
Gestgivar Korelsen vid Blaketta samt följande jord på 1/8 ättä öres
tid med följande villkor

1^o tillträdet sker den 14^{de} Märta Mars. och återkommer den 14 mars
1858, utan ömsesidig uppsägning

2^o utom Gestgivar Korelsen Lommas följande Jord, Trögården med alla
der varande Truckträd och Buskar, Backtomten till hela full
innehåll samt Lilla Tårnan vid Ladgård byggningen, Hållstals-
tomten, som nu är bebodt med 14 tunnna Råg. som tillä mycket
skall vara utläst vid utfärdet. Norra ~~Stata~~ Hallen till 1/2 i
norrgården Blagsta, efter som det nu fins instångd, Tårnan i östra
ången som nu är instångd, 1/2 tun; utången, Korrvingen, samt
Hållsten af den utkröning som Gestgivar gården får af Herredets
abmonning samt bita på Skogen för 3 Kor när den Biter

3^o följande Her uppläter till arrendatorn, Hela stora mangårds-
Byggningen med alla Rum öfvan och nedan, utom Lilla
fjärstuga Kammaren som förbehålles för min Räkning vid
spåspörens västra Bodon på nedre Bottnen. Källaren under
norra byggningen den Lilla, samt Källaren på gården, Hållstugan
Södra Hållsten af Håll och Kungstals byggningen
hela Håll och vangs hus byggningen på gården. vedskuret på
Ladgård, Rum i vedskuret för 3 Kor, 2^{ne} nordöstra Rummen
i vindskuret samt gamla kökman i Backtomten till födornen,
samt andel i Öregghus och bagarestuga till alla behof, samt
Rätt att tröska för Säd på Lågen samt andel i medjan
efter behof

- 4^e Förbinda arrendatorn att med all möglig Ömsörjning Sköta allt som till Gullgöparet hör, samt alltid hafva goda mat och Drikkevaror, att ägarne inte behöper hafva slagenhet därfore ~
- 5^e Arrendatorn äger efter sina Konatur Begagnna så mycket af godheten som åtgår till den suppletta Jorden, att det öfriga, samt all Spilling som faller vid Gullgöparegården tillfaller Landtbruket.
- 6^e Arrendatorn förbjuder på Det Strängaste att föra Hoo eller godhet från Egendommen samt all slags annan awärkan, vid Contractets förlust innom arrendetjens slut, efter af Jordagaren i Laga Tid skedd uppsägning ~
- 7^e Jordagaren svarar till alla yttre tak och vägar, på de suppletta Hoo, och allt innom Hoo samt fönster och dörrar underhållas arrendatorn ~
- 8^e alla Dikens och Gjerdagårdar skall vid den suppletta ^{Jorden} skall arrendatorn vid makts hålla i Laga stånd, då Skogsdwörke efter uttyning får på Jordagarens skog vid samfala ~
- 9^e Arrendatorn får vid tillträdet Låna af det foder jag bekommit af förra arrendatorn. L. i. ågren 10. Skyund Hoo och 6 skyund Rågkalm, som i Lika godhet återlämnas vid afträdet ~
- 10^e arrendatorns underhåll skyldighet vidtager efter nästa vår hållen Hoo syn, och får Liquidon för Hoo rotan wila till afträdet efter wärkligt Lyd ~
- 11^e Den vid Egendommen warande brandredskap skall alltid vara till hands, och skall arrendatorn minst 2^{re} gånger om året hålla Brandsyn, att murar och Elfwäder alltid äro i godt stånd ~

T2: J ärligt arrend förbehåller jag ^{sig} Femhundra / 500 / Rpl Wango
som betalas den 13: Mars kvansi år.

T3: Arrendatorn befridar alla Oror och utskyldes som vid Läder
Gestgästerut och Rörbron — och dy folk —

Öfver Saknes Tidna Sanna den 19: September 1849.

Lars Larsson

Med innehållet af föregående Contractet förklarar
jag mig nöjd och förbinder mig det samma uppfylla
Pehr, P. Kulin

Öfver Fullarrendet af förestående Contractet går under-
teknadt i borgens form för igen Skuld som för säkras som
föret — Carl. Petter. O. Jon. Åsbro

Wittnar

Lars Olofson i Sa Sanna

Petter Olofson vid Effrenstia

1851. Mars 21.	betalt på förfte årets arrende	360. Rpl Wango
1851 April 14.	De De	70. Rpl Wango
Maj 3.	De De	26. Rpl - 32 Rpl
Juni 2.	De	45. 16. Rpl

Förste årets ~~Arrende~~ Arrende är efter dessa afbetalningar
betalt Quiteras i Sa Sanna den 2. Juni 1851

Lars Larsson

Andra Årets Arrende betalt med Femhundra Rpl Wango Quiteras

i Sa Sanna den 14 Mars 1852 Lars Larsson

Tredje Årets Arrende är betalt med Femhundra 500. Rpl Wango
40 Quiteras. i Sa Sanna den 14 Mars 1853 Lars Larsson

Fjerde Arets Arento Femhundrade / 500. Rik Banco
är betalt Quiteras Lars Larsson

Femte Arets Arento Femhundrade / 500. /
Riksdaler Banco är betalt Quiteras
Bläcksta den 15 Mars 1855.

Lars Larsson
Sjätte Arets Arento är betalt med Femhundrade / 500 /
Riksdaler Banco quiteras d. 31 Mars 1856

Lars Larsson

Sjunde Arets Arento är betalt med Femhundrade /
Riksdaler Banco quiteras den 16 Mars 1857

Lars Larsson

Åttande Arets Arento är betalt med Femhundrade / 500 /
Riksdaler Banco quiteras Bläcksta den 16 de
Mars 1858.

Lars Larsson